
Hessische Schüler- und Jugendmeisterschaften
Damenflorett Schüler 2008 15. April 2018

Modus

Vorrunde mit 9 > unvollständiges 16er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

9
2 Runden (1 à 4, 1 à 5)

unvollst. 16er KO ohne HL

9
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Quot TD gT Pl
Kröpelin, Fenja VFL Marburg 1 V V 1 V 0,750 7 16 2
Wania, Anastasia Homburger TG 0 2 V 1 3 0,250 -6 9 4
Ludwig, Alma VFL Marburg 0 0 3 1 0 0,000 -19 1 5
Wall, Alexandra VFL Marburg V V V 4 V 1,000 16 20 1
Herzog, Lilly SKG Oberhöchstadt 4 V V 1 5 0,500 2 15 3

Runde 2 Sälzer Quot TD gT Pl
Barkholz, Amelie VFL Marburg 1 V V 1 0,667 3 11 2
Ouharrou, Lara Homburger TG 0 2 1 0 0,000 -14 1 4
Ohrem, Muriel MTV Gießen 3 V 3 0 0,333 -3 8 3
Herwig, Merle VFL Marburg V V V 4 1,000 14 15 1

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Wall, Alexandra VFL Marburg HE GER 1,000 16 20
2. Herwig, Merle VFL Marburg HE GER 1,000 14 15
3. Kröpelin, Fenja VFL Marburg HE GER 0,750 7 16
4. Barkholz, Amelie VFL Marburg HE GER 0,667 3 11
5. Herzog, Lilly SKG Oberhöchstadt HE GER 0,500 2 15
6. Ohrem, Muriel MTV Gießen HE GER 0,333 -3 8
7. Wania, Anastasia Homburger TG HE GER 0,250 -6 9
8. Ouharrou, Lara Homburger TG HE GER 0,000 -14 1
9. Ludwig, Alma VFL Marburg HE GER 0,000 -19 1
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Tableau 16

1 WALL, Alexandra VFL Marburg
16

9 LUDWIG, Alma VFL Marburg 0
8 OUHARROU, Lara Homburger TG 10

5 HERZOG, Lilly SKG Oberhöchstadt
12

13
4 BARKHOLZ, Amelie VFL Marburg

3 KRÖPELIN, Fenja VFL Marburg
14

11
6 OHREM, Muriel MTV Gießen

7 WANIA, Anastasia Homburger TG
10

15
2 HERWIG, Merle VFL Marburg

Viertelfinale

1 WALL, Alexandra 10
8 OUHARROU, Lara 2

5 HERZOG, Lilly 9
4 BARKHOLZ, Amelie 10

3 KRÖPELIN, Fenja 10
6 OHREM, Muriel 2

7 WANIA, Anastasia 6
2 HERWIG, Merle 10

Halbfinale

1 WALL, Alexandra 10
4 BARKHOLZ, Amelie 2

3 KRÖPELIN, Fenja 8
2 HERWIG, Merle 10

Finale

1 WALL, Alexandra 7
2 HERWIG, Merle 10

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. HERWIG, Merle VFL Marburg HE GER 2008
2. WALL, Alexandra VFL Marburg HE GER 2009
3. BARKHOLZ, Amelie VFL Marburg HE GER 2008
3. KRÖPELIN, Fenja VFL Marburg HE GER 2008
5. HERZOG, Lilly SKG Oberhöchstadt HE GER 2008
6. OHREM, Muriel MTV Gießen HE GER 2008
7. WANIA, Anastasia Homburger TG HE GER 2008
8. OUHARROU, Lara Homburger TG HE GER 2008
9. LUDWIG, Alma VFL Marburg HE GER 2009

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Sälzer, Fabian VFL Marburg HE GER 1 0 0
Weimer, Cora MTV Gießen HE GER 0 1 3
Inerle, Lukas VFL Marburg HE GER 0 2 0


